PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11  февраля  2013г                                                                                  № 57

    Экз. №______

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
от 21.02.2011 №87
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Радищевский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» от 21.02.2011 №87 «О Совете по демографической политике муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Состав Совета по демографической политике муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области» от 21.02.2012 №106 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 21.02.2011 №87».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.В.Филиппова, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

Глава Администрации                                                                           В.П.Куманяев

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области
от 11.02.2013г № 57
СОСТАВ

Совета по демографической политике муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
Председатель Совета:
	Куманяев В.П.
	–
	Глава Администрации муниципального образования «Радищевский район»

	Заместитель председателя Совета:

	Филиппов Н.В.
	–
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район»

	Ответственный секретарь Совета:

	Протопопова Е.С.

	–
	социальный педагог отделения областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр социально-психологической помощи семье и детям «Семья» в г.Ульяновске» (по согласованию)

	Члены Совета:

	Баранова В.К.
	–
	начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения Администрации муниципального образования «Радищевский район»

	Бикбаев И.А.
	–
	директор областного государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования профессиональное училище №36 (по согласованию)

	Васильев А.Ю.
	–
	начальник Управления пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в Радищевском районе Ульяновской области (по согласованию)

	Жук Н.М.
	–
	глава администрации муниципального образования

Калиновское сельское поселение (по согласованию)

	Калденков С.И.
	–
	глава Администрации муниципального образования Ореховское сельское поселение (по согласованию)

	Кичигина О.А.
	–
	председатель районного женсовета (по согласованию)

	Муравова Л.А.
	–
	глава администрации муниципального образования Октябрьское сельское поселение (по согласованию)

	Пашина Л.И.
	–
	начальник отдела образования и дошкольного воспитания Администрации муниципального образования «Радищевский район»

	Плешакова Г.В.
	–
	начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Радищевскому району (по согласованию)

	Ревин А.И.
	–
	глава администрации муниципального образования Дмитриевское сельское поселение (по согласованию)

	Сударкина Т.Ю.
	–
	председатель общественного Семейного Совета при Главе Администрации муниципального образования «Радищевский район» (по согласованию)

	Туаева Л.В.
	–
	заместитель главного врача по медицинской части государственного учреждения здравоохранения «Радищевская центральная районная больница» (по согласованию)

	Фокеев И.А.
	–
	глава администрации муниципального образования Радищевское городское поселение (по согласованию)

	Фокина В.Н.
	–
	начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Радищевский район»

	Хвесик Е.Н.
	–
	главный специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Радищевский район»

	Цепкало Н.Ф.
	–
	главный редактор газеты «Восход» информационного агентства «Юг-Медиа» (по согласованию)

_______________
PAGE
3